⁷ *Ed. Quesnell. Ep. 24, ed. Baller. Ep. 28, c. 2, ap. Mansi, v. 1359: Fecunditatem virginis Spiritus S. dedit, veritas autem corporis sumpta de corpore est; et aedificante sibi sapientia domum* (Prov. ix. 1) *Verbum caro factum est, et habitavit in nobis: hoc est, in ea carne, quam assumpsit ex homine, et quam spiritu vitae rationalis animavit. C. 3: Salva igitur proprietate utriusque naturae et substantiae, et in unam coeunte personam, suscepta est a maiestate humilitas, a virtute infirmitas, ab aeternitate mortalitas: et ad resolvendum conditionis nostrae debitum natura inviolabilis natura est unita passibili: ut, quod nostris remediis congruebat, unus atque idem mediator Dei et hominum, homo Jesus Christus, et mori posset ex uno, et mori non posset ex altero. In integra ergo veri hominis perfectaque natura verus natus est Deus, totus in suis, totus in nostris. Assumpsit formam servi sine sorde peccati, humana augens, divina non minuens. Tenet enim sine defectu proprietatem suam utraque natura: et sicut formam servi Dei forma non admittit, ita formam Dei servi forma non minuit. C. 4: Nova autem nativitate generatus: quia inviolata virginitas, quae concupiscentiam nescivit, carnis materiam ministravit. Assumpta est de matre Domini natura, non culpa: nec in Domino Jesu Christo, ex utero virginis genito, quia nativitas est mirabilis, ideo nostri est natura dissimilis. Qui enim verus est Deus, idem verus est homo: et nullum est in hac unitate mendacium, dum invicem sunt*

which was by no means favorable to the Egyptians. It is true that Dioscurus now procured the summoning of a *general synod at Ephesus* (449) and there, as president, compelled by violent measures the bishops to pronounce in favor of Eutyches and the Egyptian doctrines (*σύνοδος ληστροική*, *Theophanis Chronograph.* p. 86.—*Latrocinium Ephesinum*, Leo ad Pulcheriam Ep. 75, ed. Quesnel);⁸ but the death of Theodosius II. († 450) altered at once the state of affairs. The new rulers *Pulcheria* and *Marcian*, who was elevated to the throne by marrying her, were as partial to Leo as they were hostile to Dioscurus.⁹ Hence, a new *general council* was called at *Chalcedon* (451), at which Dioscurus was deposed for many misdeeds, the persecuted eastern bishops, and with them Cyril, too,¹⁰ for the purpose of sparing the Egyptians, were declared orthodox, Leo's *Epist. ad Flavianum*, made the rule of faith on the point in dispute, and at the same time a more minute explanation of it given on the part of the council.¹¹ But though the decrees of the synod re

et humilitas hominis et altitudo Deitatis. Sicut enim Deus non mutatur miseratione, ita homo non consumitur dignitate. Agit enim utraque forma cum alterius communiōne quod proprium est: Verbo scilicet operante, quod Verbi est, et carne exequente quod carnis est. Unum horum coruscatur miraculis, aliud succumbit injuriis. Et sicut Verbum ab aequalitate paternae gloriae non recedit, ita caro naturam nostri generis non relinquit. Unus enim idemque est, quod saepe dicendum est, vere Dei filius et vere hominis filius. Quem itaque sicut hominem diabolica tentat astutia, eidem sicut Deo angelica famulantur officia. Esurire, sitire, lassescere, atque dormire evidenter humanum est. Sed v. panibus v. millia hominum satiare, et largiri Samaritanae aquam vivam, cujus haustus bibenti praestet, ne ultra jam sitiat; supra dorsum maris plantis non desidentibus ambulare, et elationes fluctuante inreperata tempestate consternere: sine ambiguitate divinum est. Sicut ergo, ut multa praeteream, non ejusdem naturae est, flere miserationis affectu amicum mortuum, et eundem remoto quatruiduanae aggere sepulturae, ad vocis imperium excitare redivivum: ita non ejusdem naturae est, dicere: Ego et pater unum sumus (Jo. x. 30) et dicere: Pater major me est (Jo. xiv. 28). Leo here proceeded a little further on the same path as Ambrose and Augustine. See above, § 88, notes 8 and 9. J. J. Griesbach Diss. locos communes theologicos, collectos ex Leone M. sistens. Halae. 1768. Sect. iii. (in ejusd. Opusc. acad. ed. Gabler, i. 45). Epistolam, etc. ed. H. Ph. C. Henke. Helmst. (The prologue is also in Henke Opusc. acad. Lips. 1802. p. 59, ss.) Henke properly calls attention to the circumstance that there is no mention whatever of Nestor in the letter. Baur's Dreieinigkeits, i. 809.

⁸ Lewald die sogen. Räubersynode, in Illgen's Zeitschr. f. hist. Theol. viii. 139.

⁹ The Alexandrian Sophronius even accused Dioscurus in Chalcedon of having opposed the acknowledgment of Marcian in Egypt (Mansi, vi. 1033), *ἐναντὸν γὰρ μᾶλλον βασιλεύειν ἤθελε τῆς Αἰγυπτιακῆς διοικήσεως*. No notice, however, was taken of this accusation by the synod, nor is there a trace of it to be found elsewhere.

¹⁰ How little convinced the prevailing party was of Cyril's orthodoxy is clear from the fact that Gennadius, patriarch of Constantinople, after 458, wrote against his twelve anathemas. See Facundus pro defens. iii. capitulorum, ii. 4. Salig de Eutychianismo ante Eutychen, p. 316.

¹¹ Concerning the remarkable circumstances, and the opposition of the Roman legates,